U 1 1 Ceska Lipa - Litoméfice - Lovosice - Louny - Postoloprty

Zastavka: Horni Repéice (zst)
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Poznamky:

A nejede pfes zastavku Lovosice zavod

WININ
BB =< -

jede jen do zastavky Lovosice
jede jen do zastavky Louny mésto
nejede 25.12. a 1.1.

jede jen 24.12. a 31.12.

nejede 24.12. a 31.12.

v zastavkach oznacenych symbolem "x" neplati Tarif DUK
tarif IDOL neplati pro vnitrokrajské relace v Usteckém kraji
tarif PID neplati pro vnitrokrajské relace v Usteckém kraji

Linka €. 000911 Postoloprty - Louny - Lovosice - Litoméfice - Ceska Lipa

VSeobecné informace: 221 111 122, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajiStuje: Ceské drahy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T101

DOPRAVA

KRAJE

ST (%) DSTEekEnO

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Min. Zastavka
Ceska Lipa hlavni nadrazi
Zahradky u Ceské Lipy
Stvolinky
Kravare v Cechach
Blizevedly
Dubi¢na
Ustek
Libésice (zst)

V¥ Horni Repéice (zst)
7 Ploskovice (Zst)
12 Trnovany u Litoméfic
17 Litoméfice horni nadrazi
21 Litomeéfice Cihelna
30 Zalhostice
33 Lovosice zavod
36 Lovosice
40 Sulejovice
45 Cizkovice (2st)
49 Upohlavy (zst)
54 ChotéSov pod Hazmburkem
57 Slatina pod Hazmburkem
61 Libochovice
64 Libochovice mésto
67 Dubany
70 Kresin
73 Koéstice nad Ohfi
77 Patek
83 Slavétin nad Ohfi
87 Veltéze (zst)
92 Louny
95 Louny stfed
97 Louny mésto
107 Bfezno u Postoloprt
111 Postoloprty (zst)

Zéna
x;2001
x;2014
x;2019
x,2027
x;2034
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638
622
626
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601
617
701
701
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717
713
728
721
721
721
723
866
872
867
868
801;7
801;7
801;7
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811
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